[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕМАМОНСКГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «23»июня 2021 г. № 11
---------------------------------------------------------------------

с. Верхний Мамон
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007г. №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Совет народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения от 24.12.2012г. № 41 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Верхнемамонского
сельского поселения                                            О.А.Михайлусов
Приложение

к решению Совета народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения от 23.06. 2021 г. № 11
Перечень

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Заместитель главы администрации Верхнемамонского сельского поселения

2. Главный специалист

3. Главный бухгалтер

4. Ведущий специалист